Gestuosus. a gestus stus d̄ gestuosus sa sū. i. flexibilis: et di: ueris modis agitabilis. vñ gestuose aduer. i. agilit̄ flexi: biliter: et h̄ gestuositas tatis.

Gestus a gero ris d̄ gestus sta stui. i. factus portatus: admi: nistratus. et h̄ gestus gestui. i. actus vel corporis agitatio. Inuenis et h̄ gestū sti. p. actu.

Gete. i. gothi: post getuli dicti.

Getulia lie: qđā terra. hinc getul̄ la lū nomē gentile: a quo getulicus ca cū. et vt serf getulia piscatores nō h̄z.

G ante

ante

J

Gibberus ra rū q̄ sarcine minus incūbit sed succūbit. et d̄ a gibber: et scribit̄ p duplex p.

Gibbus bi mas. ge. idē qđ struma. sed struma est tumor in pectore: gibbus in posteriori. s. in dorso. qđ notat Juvenal. vbi dixit: Strumosū atq̄ vtero parit̄ gibboz tumētū. Et hinc gibbosus sa sū: q̄ h̄ gibbu: sic strumosus q̄ h̄ strumā. et cōpaf vt gibbos? s̄or sim?. vñ gibbose si? simē aduer. et h̄ gibbositas atis. Itē a gibb̄ d̄ h̄ gibber: hui? gibberi: q̄ h̄ gibbu: vel potius ip̄e tumor. s. idē qđ gibb̄ vñ gibberosus sa sū q̄ h̄ gibberū q̄ plurib̄ tumorib̄ one: rat. et cōpaf fm̄ h̄. Quidā tñ faciūt d̄riam inē gibber et gibb?: vt p̄z i h̄ v̄su: In dorso gibb?: in pectore gibber br̄.

Gigante? tea teū a gigas d̄: Numeri. iij. ca. De genere gi: ganteo. et pdū. penul. vñ Qui. Jāq̄ gigantes innectā fau: cib̄ ethnam Transierūt et c̄.

Gigantimachia chie fe. ge. i. pugna gigatiū aduersus deos: et cōponit a gigas et machia. i. pugna.

Gigas. gigno gnis vel genicus cōponit cū ge qđ est terra: et d̄ h̄ et h̄ gigas gigantis. et dicunt gigantes q̄si gegantes i. de terra geniti. vel dicunt gigantes q̄si gegines. i. terrige: nes: q̄ filij terre fabulose dicunt fuisse. ge enī terra gignes gen? d̄. Et h̄ gigas n̄ in abliq̄s: sed in ntō nō. vide in dia: mas. et facit gtū pluralis gigatiū. Formaf enī ab abltō singulari: emutata in i: et addita un: vt gigante gigantiū: ciuitate ciuitatiū. tñ fm̄ v̄su h̄m̄i gti plurales p̄ferunt p̄ syncopā: vt ciuitatiū gigantiū.

Gigno a ge qđ est terra deriuaf gigno gnis genui genituz q̄ extra oīa gignunt̄. sed antiquā dicebat geno genis quaz l̄raturā adhuc seruam? in pterito et in oīb̄ ab eo format̄. Gigno cōponit vt pgigno is nūi. Gigno cū oībus suis cōpositis est actiuū.

Gillo vel gello lonis d̄ rusticis ineptus: q̄ aliter bacalis v̄l bacalaris vel lucalis d̄.

G

ante

J

Gymnas. a gymnos qđ est nud? d̄ gymnas dis: pugnali: cra: cursus: q̄ solent nudi exerceri in talibus lueis. vñi gymnasij sī. i. gymnas vel locus in quo fiebat. an enī in loco alieno certātes cuncti erāt ne nudarent̄: postea rela: xato cingulo: repēte p̄strat̄ et examinat̄ ē qđā cursori: re ex cōcilijs decreto Archonipomenes vt nudi deinceps exercitarēt p̄misit. Et ex illo deinceps gymnas et gymna: siū dictū est a nuditate: q̄r iuuenes nudi exercent ibi: vñi sola tuū verenda coopieban̄. Et hinc facta trāslatiōē stu: diū scholariū et magistroz d̄ gymnas. et locus studij d̄ gymnasij. et qñiq̄ ipsū studiū: q̄r sicut in palestra corpus: sic in studio animus exerceſ. et binc accidit vt oīum p̄p̄ artū exercitiū vel locus exercitiū gymnasij d̄ et schola et vt dicunt qđā: gymnasij grece exercitiū vocat latine: et binc gymnasij d̄ gnālis locus exercitioz. Nā et balne: et loca scholariū et cursori et athletarū gymnasia sūt: quib: hoies in sue artis studio exerceant̄.

Gymnastarches chis princeps in gymnasio: et componit: gymnasij et archos qđ princeps.

Gymnasioli li dimi. paruū gymnasij: vel paru? loc? studi: vel paruū studiū: et cor. penul.

Gymnastista ste: cōis ge. i. luctator: vel palestrisator. et deriuaf a gymnas gymnadis.

Gymnasij in gymnas exponit.

Gymnia nife. ge. exercitiū qđ fiebat in gymnasio: et d̄i: gymnas. et h̄ gymnacia cie idē qđ gymnia.

Gymnicia in gymnia vide.

Gymnicus ea cū d̄ a gymnas: vt gymnic? lud?: et gymni: cus ludus velocitatis et viriū glia. Lin? qñiq̄ sūt gene: s. salt?: cursus: iact?: virt?: et luctatio. et cor. penul. gymnic?

Gymnologizo gis̄ gis̄ gis̄. i. nude loq̄ v̄l nude rōcan: et cōponit a gymnos qđ est nud? et logos sermo v̄l nū: Gynnos grece latine d̄ nudus: et vertit in latinū et d̄ gyn: nos gymna gymnu.

Gymnosophista ste cōis ge. i. doctor vel maḡ in gymnas et cōponit a gymnos vel gymnasij et sophista. et hic gym: nosophiste dicti sūt qđā philosophi: q̄ nudi p̄ opacis die solitudines solebat philosophari adhibētes tñ gnt: talibus tegmina ad modū iuuenū q̄ nudi exercebāt in campo. vñ biūs Hiero. in epi. ad paulinū ca. v. Ut gym: nosophistas et famosissimā solis mensā videret.

Gingina ne d̄ a gigno nis: q̄r ibi dentes gignaf. gingin: enī est caro vbi dentes gignunt̄. vñ ginginarius nā: qđ ad ginginā p̄tinet.

Gion locus est vbi Salomon fuit inunct̄. vide in geon.

Gigſi p̄f̄ nē. ge. cognatiū est calci: et est nomen greci. in: gipſens p̄sea p̄seū: de gipſo existens vel ad gipſū p̄nēs et gipſo as. i. gipſo linire. vñ gipſatus ta tū gipſo linir.

Gyraculū li est illud cū quo pueri ludūt qđ in sumitate ene v̄l baculi voluit: et v̄l ventū cū impetu deserit: et cor. a.

Gyrgillus. a gyrus ri d̄ h̄ gyrgill?: instrumētū feminineq̄ alio noie d̄ volutoriū: q̄r vertendo in gyru inde fila v̄l uolunt̄. Filū enī de colo ducit in fusū: a fusō in alabū vel traductorū: ab alabro: in gyrgillū vel deuolutorū: gyrgillo in glomicellū: a glomicello in pannū a pannū telā. Itē gyrgill? est lignū mobile: ex quo fumis in pane cū situla dimitif ad hauriendū aquā et d̄ a gyrgillus q̄ in gyru versat̄.

Gyro ras raui a gyrus d̄. et gyrare in gyru voluere vel cū dare. Et cōponit vt cōgyro ras: regyro ras. et est acuis cū oībus suis cōpositis: et pdū. gi. vñ physiologus. Nā nō vigilat dū sol se tertio gyrat.

Grouagor. a gyrus et vagor aris cōponit gyroagor. i. circū circa vagari. vñ gyroag? ga gū. i. erroneus: inst: bilit̄: circū circa vagans. et cor. ua.

Gyrus ri mas. ge. et h̄ gyru ri inuenit̄. i. circū circa curvus.

Git est genns leguminis file cimino in quātitate: sed ingi: coloris: et in pane dulcorando spargit̄: vt dicit glo. xxiij. Uel vt dicunt medici: git calidū et sicci est in secundo gradu. et est git berba q̄ inter frumentū oris: et semeni nigr